UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-VP

Hưng Yên, ngày      tháng 3 năm 2025

V/v rà soát, thống kê, báo cáo kết quả

 giải quyết TTHC còn hiệu lực

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Hưng Yên.

Sở Khoa học và Công nghệ nhận được Công văn số 67/VPUB-

PVHCC&KSTT ngày 10/3/2025 của Văn phòng UBND tỉnh về việc rà soát, thống

kê báo cáo tình hình số hóa kết quả giải quyết thủ tục hành chính còn hiệu lực. Trên

cơ sở hướng dẫn tại Công văn nêu trên, Sở Khoa học và Công nghệ đã tiến hành rà

soát, thông kê kết quả giải quyết TTHC còn hiệu lực thuộc phạm vi, chức năng

quản lý nhà nước được giao, kết quả theo Phụ lục chi tiết gửi đính kèm.

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng gửi Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở, các PGĐ Sở;

- Chánh Văn phòng Sở;

- Cổng TTĐT Sở (để đăng tải);

- Lưu VT, VPXT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Hải

		2025-03-25T15:10:01+0700

		2025-03-26T08:16:14+0700

		2025-03-26T10:48:12+0700

		2025-03-26T10:48:12+0700

		2025-03-26T10:48:12+0700